
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
20 
12 
56 
70 
45 

333 

Nome 
REGIS SANTOS   
OLIMPIO FILHO   
ALEX PIRES   
FERNANDO AMORIM   
ROSA   
RODRIGO SALIONI 

Melhor Tempo 
1:30.394 
1:32.304 
1:32.748 
1:33.166 
1:41.206 
1:57.002 

na volta. 
4 
7 
4 
2 
2 
2 

Diff 

1.910 
2.354 
2.772 

10.812 
26.608 

Espaço 

1.910 
0.444 
0.418 
8.040 

15.796 

Voltas 
6 
7 
5 
2 
2 
3 

S1 Melh or Vlt 
34.293 
34.948 
35.177 
35.254 
39.868 
45.198 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 15/05/2022 09:46:13 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Goias Superbike 2022 
Domingo 

Warm Up - Super Sport 600cc e 600cc Light 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:25:28 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

15/05/2022 09:25 


